
UCHWAŁA NR LXX-119/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wołominie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „i” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.  Dz. U. z 2023 roku, poz. 40, z późn.zm.) w związku z art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 2023r., poz. 1270, z późn.zm.) Rada Miejska w Wołominie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. § 1 ust. 1 Uchwały Rady Miejskiej w Wołominie Nr X-133/07 z dnia 30 sierpnia 2007 roku otrzymuje 
nowe brzmienie:"1. Wyraża się zgodę na poręczenie przez Gminę Wołomin spłaty rat kapitałowych pożyczki 
zaciągniętej przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wołominie z siedzibą przy ulicy 
Granicznej 1, na realizację projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji 
Wołomin-Kobyłka" w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie  
w kwocie 7.390.000,00 złotych (słownie: siedem milionów trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy złotych)." 

2. § 1 ust. 2 Uchwały Rady Miejskiej w Wołominie Nr X-133/07 z dnia 30 sierpnia 2007 roku otrzymuje 
nowe brzmienie: "2.Harmonogram poręczenia spłaty rat, otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały." 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Wołominie Nr XVII-6/2020 z dnia 23 stycznia 2020 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: AC0550D9-2777-458C-B839-70A629ED84B9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXX-119/2023 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Harmonogram poręczenia spłaty rat kapitałowych pożyczki 

Rok Wysokość poręczenia 
2023 235.000,00 
2024 500.000,00 
2025 700.000,00 
2026 700.000,00 
2027 700.000,00 
2028 700.000,00 
2029 700.000,00 
2030 700.000,00 
2031 700.000,00 
2032 700.000,00 
2033 1.055.000,00 

Razem 7.390.000,00 
 

Id: AC0550D9-2777-458C-B839-70A629ED84B9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

